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Zonificare functionala
EXISTENT

mp
PROPUS

% mp %

Zona locuinte si servicii

Zona circulatii pietonale

Zona circulatii auto

Zona spatii verzi

TOTAL

152.73

20

0

6194.27

6367.00

2.40

0.31

0

97.29

100

Zona parcaje 0 0

Platforma deseuri 0 0

6367.00 100

1864.08

989.43

865.45

1558.06

29.27

15.54

13.59

24.48

1045.52 16.42

44.46 0.70

(1) EXISTENT

Ac existent = 152.73 mp

Ad existent = 152.73 mp

P.O.T. EXISTENT = 2.39 %

C.U.T. EXISTENT = 0.02

S carosabil existent = 0 mp

S parcaje existent = 0 mp

S circ. pietonale = 20 mp

S platforma gunoi = 0 mp

S spatiu verde existent = 6194.27 mp

Regim inaltime existent - P

Parcari existente -

(2) PROPUS

Ac propus = 1864.08 mp

Ad propus = 5385.00 mp

P.O.T. propus = 29.27 %

C.U.T. propus = 0.84

S carosabil propus= 865.45 mp

S parcaje propus = 1045.52 mp

S circ. pietonale prop. = 989.43 mp

S platforma deseuri propus = 44.46 mp

S spatiu verde propus = 1558.06 mp

Regim inaltime propus - P+2

Parcari propuse - 80 locuri

Bilant teritorial: S teren = 6367.00 mp Nr. cad. 60076
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Plan Urbanistic de Detaliu
"CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE P+2, SPATII COMERCIALE SI BIROURI LA PARTER SI RACORDURI LA UTILITATI" -

DUPA ELABORARE SI APROBARE PLAN URBANISTIC DE DETALIU

REGLEMENTĂRI URBANISTICE U2

1:500

Pavaje - circulatii pietonale : pavele vibropresate autoblocante din beton 6cm

Finisaje exterioare - tencuieli decorative alb/gri deschis

                                   - tamplarie PVC cu geam termoisolant culoare gri inchis

Amenajari - gazon plantat prin insamantare

      - banci lemn culoare alb

      - corpuri de iluminat de exterior

      - vegetatie inaltime medie H=0.80 m - 1.20 m


